



وزارت تحصیلات عالی افغانستان
پوهنتون تخار
معاونت علمی
ریاست پوهنځی حقوق و علوم سیاسي



گزارش نظارت از پلان عملیاتی و پلان تطبیقی ربع اول پوهنځی حقوق توسط هیات ناظر از بابت سال ۱۴۰۳هـ

شماره	اهداف	فصاحت‌های عمده	نتایج بدست آمده	جائش‌ها	پیشنهادات و راه حل‌ها	ملاحظات
۱	تهیه پروپوزال‌های دیپارتمنت‌های جدید و اصلاح نام دیپارتمنت‌ها	اسناد مورد ضرورت تهیه شده و تأییدی جسات گرفته شده است.	پیشنهاد ایجاد دیپارتمنت‌های جدید ارائه گردیده اما مورد تأیید قرار نگرفته است.	گرمه دو دیپارتمنت	برای ایجاد دیپارتمنت‌های جدید ریاست محترم پوهنتون با همکاری وزارت محترم تحصیلات عالی تدابیر لازم اتخاذ نمایند.	
۲	ایجاد باند نام باغ در عقب تعمیر تدریسی پوهنځی	فکته و سامه مشخص شده است	باند نام باغ ایجاد نگردیده است	نداشتن فضای سبز	از طرف ریاست محترم پوهنتون بودیجه لازم تخصیص داده شود.	
۳	پیشنهاد اکثریت روی پارک‌های پیش روی تعمیر پوهنځی	پیشنهاد طی مراحل گردیده است.	اکثریت روی صورت گرفته است	سلف همکاری بعضی از همکاران	از طرف ریاست محترم پوهنتون بودیجه لازم تخصیص داده شود	
۴	آیدیت پلان استراتژی	نظریات اساتدان جمع آوری شده است.	کار روی آیدیت پلان مذکور جریان دارد.	کم کاری بعضی از همکاران	برای آیدیت پلان مذکور تم شخصی ایجاد گردد.	
۵	نظارت از امور کمیته تضمین کیفیت	از کمیته مذکور نظارت صورت گرفته است.	کمیته فعالیت مذکور بصورت	گرمه وقت	انضای کمیته مذکور با سوال کمیته همکاری	

	بیشتر داشته باشند.						
۶	انحصاری کمیته مذکور با سومول کمیته همکاری بیشتر داشته باشند.	گرمود منابع	رفع روی کمیته نوابی مذکور ادانه دارد	کار روی کمیته نوابی مذکور ادانه دارد	صورت لازم صورت گرفته است.	همکاری در رفع نوابی کمیته تعیین کلیت گرفته است.	
۷	فشارت های تحقیقی در پوهنهی پیشتر گردد.	گرمود وقت	فشارت های کمیته مذکور ادانه دارد	از کمیته مذکور فشارت صورت گرفته است.	فرضی تحقیق فشارت از امور کمیته		
۸	زیاست محترم پوهنهی حقوق در قسمت تحقیقات الانین و دینوسی به منابع اکثری نمایر لازم ایجاد سایر.	گرمود منابع	کار روی کمیته نوابی ادانه دارد	صورت لازم صورت گرفته است.	همکاری در رفع نوابی و گرمودات کمیته فرضی تحقیق		
۹	کنفرانس ها و برنامه های تحقیقی پیشتر برگزار گردد.	کم انگیزه بودن اساتان و محصلین به تحقیق	مطابق نوبی و تحقیقی برگزار گردید	به کن از اساتان به راهمنای رسی پوهنهی تحقیقی نمایند.	در حمایت و همکاری در فشارت های تحقیقی اساتان و محصلین		
۱۰	زیاست محترم پوهنسون با همکاری وزارت محترم تحقیقات عالی در زمینه ارتقای ظرفیت علمی اساتان به سوبه مذکور در رشته شریعات و حقوق پورسبه های تحقیقی را میانمایند.	عدم درک درست از مشکلات قابل حل جامعه	به علت نبود انحصاری کارری علمی به سماج مذکور مجله ایجاد نگردید.	نشت باید صورت گیرد	اگر روی ایجاد مجله این اصنافی شریعات و سیاست		
	در زمینه انجام تحقیقات علمی توجه بیشتر صورت نگرد.	گرمود منابع عالی	تقدیر از تحقیقات بیشتر صورت گرفته است.	مجلسی تادیه تقدیرنامه دایر گردید.	تقدیر از کسانی که تحقیقات بیشتر انجام میدهند.		
	منابع مطابق مقررات انصاب تحقیقی در کتابخانه تهیه	گرمود مقررات درسی	انصاب پنچور علمی در حال تحقیق	فشارت صورت گرفت	فشارت از تحقیق انصاب جدید		۱۲

	گردد.	کم علاقه کمی اساتدان	است	کار روی تهیه منابع درسی جریان دارد	هدایت بصورت شفاهی داده شود	تجویز اساتدان برای نوشتن کتب و چیز درسی	۱۳
	اصحاب جدید تهیه نمایند. اصحاب با اسول کمیته همکاری بیشتر نمایند.	کمبود وقت و هزینه	کار روی واقعی کمیته مدکور جریان دارد	هدایت لازم به کمیته داده شد	هدایت در رفع نواقص و کمبودات کمیته فوری تصاب	همکاری در رفع نواقص و کمبودات کمیته فوری تصاب	۱۴
	تظاریات اجداد شده در پلان اسرا انبویک شامل گردد.	عدم همکاری بعضی ادارات	بیشتر خواهی صورت گرفته است	پلان اسرا انبویک با اساتدان شریک ساخته شد	بیشتر خواهی در پاره پلان اسرا انبویک	بیشتر خواهی در مورد پلان استانی	۱۵
	تظاریات اجداد شده در پلان اسرا انبویک شامل گردد.	کم علاقه کمی ادارات	بیشتریات جمع آوری گردید	بیشتریات جمع آوری شود	بیشتر خواهی در مورد پلان استانی	بیشتر خواهی در مورد پلان استانی	۱۶
	بیم شخصی برای تهیه پلان ارتقای ظرفیت اساتدان در نظر گرفته شود.	عدم موافقت بعضی اساتدان	پلان مدکور تهیه شده است	پلان بصورت فوری تهیه شود	تهیه پلان ارتقای ظرفیت اساتدان	وادار سازی اساتدان به ایفای نقش در جامعه	۱۷
	اساتدان مورد تجویز بیشتر فرار کنند.	کم رنگ بودن فعالیت های اساتدان در جامعه	اساتدان به ایفای نقش بهتر در جامعه تجویز شده اند	اساتدان به ریاست ها معرفی شوند.	وادار سازی اساتدان به ایفای نقش در جامعه	وادار سازی اساتدان به ایفای نقش در جامعه	۱۸
	تظاریات بیشتر صورت گیرد	کمبود وقت مناسب	تظاریات صورت گرفته است	از همه کمیته نظاریات صورت بگیرد.	تظاریات از پلان استانی کمیته ها	تظاریات از پلان استانی کمیته ها	۱۹
	بانک طرح تبدیل نیازهاستامه امضاء گردد	عدم هماهنگی	به دلیل انبای انجمن امضاء تکمیل شده است	با ریاست عدلیه در مورد صحبت شود.	امتهای نیازهاستامه با انجمن و کلای مدافع	امتهای نیازهاستامه با ریاست عدلیه ولایت بخارا	۲۰
	در قسمت اجرای بنیاد تاخیر قلم جدید بیشتر صورت گیرد	عدم هماهنگی	امضاء تکمیل گردید	مستند سازی گردد.	امتهای نیازهاستامه با ریاست عدلیه ولایت بخارا	امتهای نیازهاستامه با ریاست عدلیه ولایت بخارا	۲۱

۲۸	اتکاف کتابخانه	پیشهادات کمیته اخذ گردد	کتابخانه ارائه دارد	کتاب های موجود حقوقی	کتاب بیشتر حقوقی از طرف زیانت محترم پوهنمون خریداری گردیده در اختیار کتابخانه پوهنمون حقوق قرار داده شده.
۲۹	بنظارت کمیته مالی	با استیصال کمیته مالی با صحبت نمود.	از کمیته مالی نظارت صورت گرفت	نمود بنیادی منظم از جمع آوری پول و صرف مستند آن	بنیادی منظم از جمع آوری پول و صرف مستند آن تهیه گردد
۳۰	بنظارت کمیته فروعی	از کمیته نظارت صورت گرفت.	از کمیته نظارت صورت گرفت	گنموده بود برای کارهای فروعی	سایح مالی در قسمت چاپ بنظر کارزان برنامه های کمیته مذکور در بنظر گرفته شده
۳۱	دایر نمودن محکمه دایر نماینی	به کلیتیک حقوقی و دیپارتمنت فضا و نظامی شخصی داده شود و از کارهای کلیتیک نظارت صورت بگیرد.	کار روی پروژهای نماینی محکمه جریان دارد	نمود یک نفر سول شخصی برای کارهای عملی	محل مناسب برای برگزاری محاکم نماینی در بنظر گرفته شده و زمینه اشیراتیک محصلین در محاکم رسمی فراهم شود.
۳۲	دایر نمودن مانیره	به دیپارتمنت برنامه و شخصی داده شود و محصلین انتخاب گردد.	کار روی پروژهای مانیره جریان دارد	نمود یک نفر سول از محصلین	یک نفر سول به منظور پروژهای مانیره ها نصب گردد
۳۳	دایر نمودن استیصال حقوقی و سیاسی	محصلین انتخاب گردند و کاری عملی به مدت دو ماه دایر گردد.	استیصال حقوقی پروژهای گردید	نمود هزینه پروژهای کنفرانس	استیصال های حقوقی بصورت سیستموار در مطابقت با موضوعات مربوطه مشکلات جامعه پروژهای گردد.

۳۴	تجهیز کمپیوتر و تجهیزات	پیشنهاد لازم نوشته شود.	مکتوب مورفی نظر به برافه داده شود.	کارمندان اداری و کارکنان خدماتی به آموزش های کوتاه مدت	از آموزش های کوتاه مدت مورفی استفاده کرده اند.	کارمندان اداری و کارکنان خدماتی به آموزش های کوتاه مدت مورفی	تعدادی صوف با تجهیز شده است	نیود بودجه مشخص	ساز صوف با پروژکتور با LCD متصل گردیده و کمپیوترها با اینترنت، کویز با اینترنت، تجهیز گردید.
۳۵						کارمندان اداری و کارکنان خدماتی به آموزش های کوتاه مدت مورفی	تعدادی صوف با تجهیز شده است	کمبود ظرفیت اساتدان و کارمندان	کارمندان مذکور به برنامه های ارتقای ظرفیت و مهارت های بیشتر مورفی بودند.
۳۶						بازآموز دیدارمنت ها با آخرین دیدارمنت ها نسبت ویژه دایر کرده. نسبت دیدارمنت ها	تعدادی صوف با تجهیز شده است	نیود هزینه مشخص برای محصلین	دیدارمنت ها به اینترنت متصل گردیده و امکاناتی زیارت پوششی هزینه های ضروری در اختیار آنها قرار داده شود.
۳۷						به مدیریت اجرایی و تألیف مدارک داده شود.	تعدادی صوف با تجهیز شده است	نیود ظرفیت و ضعف	مسئول کتابخانه دبستان منظم کتابخانه را تهیه نموده و کتب را در آن ثبت نماید.
۳۸						جدول منظم دفاتر تهیه شود.	تعدادی صوف با تجهیز شده است	کمبود هیئت زوری	قبل از دفاع هیات بررسی برای بررسی و ارزیابی مورفوها ها تعیین گردیده و یک روز قبل از دفاع به بات زوری اطلاع داده شود.

۳۹	چاپ پروپوزر ها و گزارش های جدید	کمپه فرعی گزارش دهد.	فرهنگی	کار روی آبدیت گزارش و پروپوزر توسط کمپه فرعیان فرهنگ دارد	حجم زیاد کار در مدیریت آموزشی	هزینه های چاپ گزارش و پروپوزر در اختیار کمپه فرهنگی قرار داده شود.
۴۰	تکمیل و ارسال نتایج به معاونت محصلان	بالای نتایج الکترونیک کار شود.	فرهنگی	کار صورت گرفته است	کمبود ظرفیت	مدیریت عمومی آموزشی و اجرایی به انجمن متصل گردیده و سپردم در اختیار آنها قرار داده شده
۴۱	آبدیت سایت بوهنجی	با کمپه الکترونیک کار صورت گیرد.	فرهنگی	کار روی آبدیت سایت توسط کمپه انجمن الکترونیک دارد	کمبود ظرفیت	مدیریت محترم آ آ در قسمت آبدیت سایت بوهنجی انجام شده. کمپه ها دینار نسبت ها و مدیریت های محترم آموزشی و اجرایی در قسمت تهیه اسناد مربوطه شان همکاری لازم نمایند.
۴۲	آبدیت گزارش های حقوق	با کمپه فرعی فرهنگی صحبت شود.	فرهنگی	کار روی آبدیت گزارش توسط کمپه فرهنگی انجام دارد	نیود کمپه مشخص	برای این منظور یک تیم با کمپه مشخصی در نظر گرفته شود
۴۳	سرویس و چاپ نتایج آنلاین	بهر مشخصه در این مورد.	فرهنگی	کنترل اسامی غرض معرفی منابع آنلاین با همکاری کمپه آموزش الکترونیک و کمپه تحقیق بر گردد	نیود هزینه	کنترل اسامی اینترنت با همکاری کمپه تحقیق و کمپه آموزش الکترونیک برقرار گردد

۳۹	چاپ پروتور ها و کتلاک های جدید	کتیبه فرضی گزارش دهنده.	فهرستی کتیبه فرضی دراز است.	چاپ پروتور کتلاک وایجاد پروتور بوهشی کتیبه توسط جریان فهرستی جاریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک پروتور توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	بود هزینه	هزینه های چاپ کتلاک و پروتور در اختیار کتیبه فرهنگی قرار داده شود.
۴۰	چاپ پروتور ها و کتلاک های جدید	بلائی تابع الکترونیک کار شود.	فهرستی کتیبه فرضی دراز است.	کار صورت گرفته است	کار روی آبدیت سایت توسط کتیبه الکترونیک انجام دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	حجم زیاد کار در مدیریت آموزشی	مدیریت عمومی آموزشی و اجراییه به انبیت متصل گردیده و سیستم در اختیار آنها قرار داده شود
۴۱	آبدیت سایت بوهشی	با کتیبه الکترونیک کار صورت گیرد.	فهرستی کتیبه فرضی دراز است.	کار روی آبدیت سایت توسط کتیبه الکترونیک انجام دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	گرمود ظرفیت	مدیریت محترم سایت بوهشی همکاری نموده. کتیبه ها در نظر مدیریت ها و مدیریت های در قسمت آموزشی و اجراییه در قسمت تهیه اسناد مربوطه نشان همکاری لازم نمایند.
۴۲	آبدیت کتلاک بوهشی حقوق	با کتیبه فرضی فهرستی با کتیبه فرضی صورت گیرد.	فهرستی کتیبه فرضی دراز است.	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	نیود کتیبه مشخص	برای این منظور یک تیم با کتیبه مشخصی در نظر گرفته شود
۴۳	سرویس و چاپ منابع آلابین	بلائی تابع الکترونیک دراز است.	فهرستی کتیبه فرضی دراز است.	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	کار روی آبدیت کتلاک توسط کتیبه جریان دارد	نیود هزینه	کتب الکترونیکی بیشتر با همکاری کتیبه تحقیق و کتیبه آموزش الکترونیک برگزار گردد

۴۴	تقدیر از محصل ممتاز تقدیر نامه تهیه شود و محل ویژه‌دایر گردد.	گزار گردید	از محصل ممتاز تقدیر صورت گرفت	نمود هزینه مناسب خریداری مناسب	جهت نمود هزینه مناسب	بمورد مستمر واز از محصلین ممتاز تقدیر صورت گیرد.
۴۵	انواع هموار کاری تعمیر پوهنهی	پیشنهاد به معاونت اداری ارسال گردد.	بامتکاری محصلین در قسمت هموار کاری لابی صورت گرفته است	نمود هزینه مناسب آلات	در قسمت هموار کاری انواع پوهنهی همکاری پیشرفت نماید.	ریاست محترم پوهنویان در قسمت هموار کاری انواع پوهنهی همکاری پیشرفت نماید.
۴۶	دایر نمودن کنفرانس های علمی	هیئت ذوری مشخص تعیین نمود.	کنفرانس های علمی بر گزار گردیده است	گرمود وقت	اساتید کنفرانس های علمی پیشتر دایر نمایند و اساتید جورد تشویق قرار داد شود.	اساتید کنفرانس های علمی پیشتر دایر نمایند و اساتید جورد تشویق قرار داد شود.
۴۷	بشارت از امور پوهنه تدرسی	بشارت پوهنه از تدرسی در همکاری با معاونت پوهنهی صورت گیرد.	از امور پوهنه تدرسی بشارت صورت گرفته است	نمود تقسیم اوقات مشخص با معاون و آزمین دیپارتمنت	امتحانات داخلی جهت انجام امور محوله در اختیار مدیریت تدرسی قرار داده شده و به اینریت ممثل گردد.	امتحانات داخلی جهت انجام امور محوله در اختیار مدیریت تدرسی قرار داده شده و به اینریت ممثل گردد.
۴۸	آماده گی برای اخذ امتحانات مستمر	تدابیر لازم گرفته شود و منابع لازم پیشنهاد گردد.	امتحانات ۷۰٪ اخذ گردیده و جهت اخذ امتحانات پایانی تدابیر لازم در نظر گرفته شده است	نمود هماهنگی میان اساتدان و آزمین دیپارتمنت ها	مواد لازم در اختیار کمیته امتحانات قرار داده شده و اساتید محترم با کمیته امتحانات همکاری مواظر نمایند.	مواد لازم در اختیار کمیته امتحانات قرار داده شده و اساتید محترم با کمیته امتحانات همکاری مواظر نمایند.
۴۹	حفظ و مراقبت از اجناس	در حفظ و نگهداری بیت انسان با همکاری صحت شود و از دقایق آنها بشارت صورت گیرد.	اجناس در دبیوی پوهنهی جورد حفاظت قرار گرفته است.	نمود لیست کامل	ریاست محترم پوهنویان یکه تیر مستند چینی را به این منظور در پوهنهی حقوق استخدام نمایند	ریاست محترم پوهنویان یکه تیر مستند چینی را به این منظور در پوهنهی حقوق استخدام نمایند

00	ایجاد تیم های فوتبال، والیبال و کرکت پوهنشی	با مسئول گنبدت فوری و ورزش صحبت شود و از امور تیم ها استند سازی شود.	تیم های مذکور ایجاد گردیده است	عدم هماهنگی	زیست محترم پوهنتون در وقت تپه لیس، توب ها و سایر توایم ورزشی با کمیته ورزشی همکاری لازم نمایند.	مهمند چینی به این منظور استخدام گردد	زیست محترم پوهنتون در وقت تپه موژسفریه و سایر جزو ربات سر علمی همکاری نمایند.
01	موجودی اجناس پوهنشی و تنظیم سیستم دخول و خروج اجناس از دایو ها	هیئت مشخص تعیین گردد. پیشنهاد طی مراحل گردد.	کار روی موجودی اجناس ادامه دارد	نیود لیست کامل	نیود مزینه		
02	موجودی اجناس سر علمی		کار روی سر علمی ادامه دارد				

امضای هیات

پوهنشی ظاهر محمد لاهی

امضای هیات

پوهنشی محمد رحمانی

امضای هیات

پوهنشی رحیم پور

گزارش نظارت از پلان عملیاتی و پلان تطبیقی ربع اول پوهنشی حقوق در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ شورای پوهنشی مطرح با فید پروتو کول شماره ۱۰ به اتفاق آراء تایید گردید.

